
UCHWAŁA NR 487/174/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art. 98 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 roku kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, 

Dz. U. z 2020 r. poz. 2320, Dz. U. z 2021 r. poz. 1509)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Sadowskiemu, Dyrektorowi Specjalnego 

Ośrodka Szkolno- Wychowawczego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli do dokonywania 

w imieniu Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej wszelkich czynności, w tym podpisywania 

dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z realizacją przez Specjalny Ośrodek 

Szkolno- Wychowawczy w Zuzeli przedsięwzięcia społeczno- kulturalnego pod nazwą „Uroczyste 

obchody Roku Marii Grzegorzewskiej  - prekursorki pegagogiki specjalnej połączone z 20 - leciem 

działalności w Zuzeli Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego im. ks. kard. Stefana 

Wyszyńskiego”, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: FCC0709B-F3D7-4648-8B7A-CD07CE0865BE. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 487/174/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 9 lutego 2022 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, upoważnia  Pana Andrzeja Sadowskiego Dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w  Zuzeli, 

Zuzela 51, 07-322 Nur, do dokonywania wszelkich czynności, w tym składania oświadczeń woli 

w związku ze złożonym wnioskiem o współorganizację przez Samorząd Województwa 

Mazowieckiego przedsięwzięcia społeczno- kulturalnego, podpisania porozumienia i umowy 

o współorganizacji przez Samorząd Województwa Mazowieckiego przedsięwzięcia społeczno- 

kulturalnego i złożenia sprawozdania z realizacji przedsięwzięcia.

Id: FCC0709B-F3D7-4648-8B7A-CD07CE0865BE. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-08T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




